Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН"

19-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2011 г. N 156-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,
УВОЛЬНЕНИЕ С КОТОРЫХ СВЯЗАНО С НАЛОЖЕНИЕМ НА ГРАЖДАНИНА,

ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОГРАНИЧЕНИЙ
ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

Список изменяющих документов
(в ред. решений Совета муниципального района

"Заполярный район" от 17.06.2015 N 132-р, от 24.12.2015 N 182-р,
от 06.12.2017 N 350-р)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии
коррупции" Совет муниципального района "Заполярный район" решил:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с
наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при
заключении им трудового договора (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района

"Заполярный район"
В.К.БЕЗУМОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF175BBEA4587D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449C31A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449E3EA171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF165AB0A1597D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449C31A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249EFEBFCEA3B90E345DDA3165BB3F50522C39CD8EBE0EF2A4514A4A85B353CC34FC868EE70FEAD8F97B97DD095CDF3g7a8N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249EFEBFCEA3B90E144DFA51C5DB3F50522C39CD8EBE0EF38454CA8A85C2A3CCE5A9E39ABg2aCN

Приложение
к решению Совета

муниципального района
"Заполярный район"

от 27.04.2011 N 156-р

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УВОЛЬНЕНИЕ С КОТОРЫХ

СВЯЗАНО С НАЛОЖЕНИЕМ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОГРАНИЧЕНИЙ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ

ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

Список изменяющих документов
(в ред. решений Совета муниципального района

"Заполярный район" от 17.06.2015 N 132-р, от 24.12.2015 N 182-р,
от 06.12.2017 N 350-р)

1. Глава Администрации Заполярного района.

(п. 1 в ред. решения Совета муниципального района "Заполярный район" от 17.06.2015 N 132-р)

2. Заместитель главы Администрации Заполярного района.

3. Начальник управления, отдела Администрации Заполярного района.
(п. 3 в ред. решения Совета муниципального района "Заполярный район" от 24.12.2015 N 182-р)

4. Председатель, инспектор контрольно-счетной палаты Заполярного района.
(в ред. решений Совета муниципального района "Заполярный район" от 17.06.2015 N 132-р, от
24.12.2015 N 182-р)

5. Начальник отдела в составе управления Администрации Заполярного района.
(п. 5 введен решением Совета муниципального района "Заполярный район" от 24.12.2015 N 182-р)

6. Главный специалист отдела внутреннего финансового контроля Управления финансов
Администрации Заполярного отдела.
(п. 6 введен решением Совета муниципального района "Заполярный район" от 24.12.2015 N 182-р;
в ред. решения Совета муниципального района "Заполярный район" от 06.12.2017 N 350-р)

7. Главный и ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Администрации Заполярного района.
(п. 7 введен решением Совета муниципального района "Заполярный район" от 24.12.2015 N 182-р;
в ред. решения Совета муниципального района "Заполярный район" от 06.12.2017 N 350-р)

8. Муниципальный служащий, осуществляющий функции главного бухгалтера.
(п. 8 введен решением Совета муниципального района "Заполярный район" от 24.12.2015 N 182-р)

consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF175BBEA4587D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449C31A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449E3EA171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF165AB0A1597D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449C31A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF175BBEA4587D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449C30A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449E31A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF175BBEA4587D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449D39A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449E30A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449F39A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449F3BA171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF165AB0A1597D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449C30A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449F3AA171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF165AB0A1597D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449D39A171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N
consultantplus://offline/ref=3B3F2206436A491C7249F1E6EA866C9CE34F83AF1759BFA05A7D98C18FE2EAB86D0A4DE6EC56353CC6449F3DA171A2E9DD84B972D097C5EC739A0Fg5a7N